
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРж Ав НА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№

Про надання гр. Гусениці В.М. у власність 5/6 частки від земельної 
ділянки площею 6,9835 та, розташованої на території Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області за межами 
населеного пункту, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва

Керуючись ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст.ст. 1 —5 Закону України «Про порядок видшення в натурі 
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
статтями 17, 25, 81, п.п. 16, 17 Перехідних положень Земельного кодексу 
України, розглянувпіи заяву гр. Гусениці В.М. про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 6,9835 га, розташованої на 
території Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області за межами населеного пункту, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, враховзчочи витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 02.08.2018 № НВ -  
2304506382018,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 6,9835 га, кадастровий № 2322188600:04:001:0182, із земель 
колишнього КСП «Степне» (землі сільськогосподарського призначення -  
рілля), розташованої на території. Григорівської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області за межами населеного пункту, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва.

2. Передати у власність гр. Гусениці Віталію Михайловичу 5/6 частки 
від земельної ділянки площею 6,9835 га, кадастровий номер 
2322188600:04:001:0182, із земель колишнього КСП «Степне» (землі 
сільськогосподарського призначення -  рілля), розташовану на території 
Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області за



межами населеного пункту, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва.

3. Рекомендувати гр. Гусениці В.М, вжити заходів щодо оформлення 
речових прав на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації С. Чудеснову.

Г олова А. ВАСЮК


